

木兰县中等职业技术教育中心疫情防控物资及教学仪器设备采购中标（成交）明细

黑龙江屿泽工程咨询有限公司受木兰县中等职业技术教育中心委托，采用公开招标进行采购疫情防控物资及教学仪器设备采购（项目编号：[230127]YZGC[GK]20220004）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（疫情防控物资及教学仪器设备采购）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江省博清智能工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：289,075.80元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他仪器仪表	电子显示屏	71034	洲闽	福建洲闽电子有限公司	福建省	1,600.00	9.00	平方米	14,400.00
1-2	其他柜类	疫情防控物品柜	长1850mm*宽900mm*高400mm	吉顺	黑龙江省吉顺家具制造有限公司	黑龙江	505.00	20.00	件	10,100.00
1-3	其他柜类	疫情防控文件柜	长1850mm*宽900mm*高400mm	吉顺	黑龙江省吉顺家具制造有限公司	黑龙江	460.00	60.00	个	27,600.00
1-4	其他厨卫用具	不锈钢垃圾桶	高610MM×直径300MM	今之冠	广州今之冠环保科技有限公司	广东省	180.00	50.00	个	9,000.00
1-5	其他厨卫用具	可移动垃圾桶	高930MM×上口宽480MM×底座570MM	今之冠	广州今之冠环保科技有限公司	广东省	165.00	10.00	个	1,650.00
1-6	其他台、桌类	学生桌椅	定制	爱思家	哈尔滨市爱思家学生床加工厂	哈尔滨	280.00	100.00	套	28,000.00
1-7	其他仪器仪表	急救箱	定制	BIOBASE	山东博科防护用品有限公司	山东	80.00	60.00	个	4,800.00
1-8	其他厨卫用具	消毒用喷壶	2升	大美	台州大美机械有限公司	浙江省	25.00	60.00	个	1,500.00
1-9	其他被服器具	一次性使用医用口罩	175mm*95mm	BIOBASE	山东博科防护用品有限公司	山东	1.00	3000.00	个	3,000.00
1-10	台式计算机	台式电脑	异能者E1	联想	联想（北京）有限公司	北京	4,850.00	5.00	台	24,250.00
1-11	其他厨卫用具	拖布桶	长500MM×宽280MM×高300MM	婉瑜	霸州市康仙庄	河北	55.00	60.00	个	3,300.00
1-12	其他用房	疫情防控隔离室	定制	博清	黑龙江省博清智能工程有限公司	黑龙江	94,395.00	1.00	项	94,395.00
1-14	其他家具用具	跑步机	MS83	迈特森	厦门市迈特森体育用品有限公司	厦门	5,850.00	1.00	台	5,850.00
1-15	其他家具用具	动感单车	MS71	迈特森	厦门市迈特森体育用品有限公司	厦门	2,600.00	1.00	台	2,600.00
1-16	其他台、桌类	乒乓球台	T2023	红双喜	上海红双喜体育用品有限公司	上海	3,300.00	2.00	套	6,600.00
1-17	其他台、桌类	台球桌	内径尺寸2540*1270mm；/外径尺寸2830*1550*840mm	坤木	定州市兴康体育用品有限公司	定州	9,300.00	1.00	套	9,300.00
1-18	其他家具用具	划船器	2130*550*530mm	舒优特	山东舒优特健身科技有限公司	山东	2,950.00	1.00	台	2,950.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-19	其他家具用具	哑铃组合	长510*宽410*高330	泊东康健	南皮县泊东康健体育用品厂	南皮县	1,650.00	1.00	组	1,650.00
1-20	其他沙发类	沙发	定制	河松	哈尔滨市河松钢木家具厂	哈尔滨	1,050.00	8.00	套	8,400.00
1-21	其他台、桌类	会议室桌	定制	河松	哈尔滨市河松钢木家具厂	哈尔滨	5,000.00	1.00	组	5,000.00
1-22	其他椅凳类	会议室椅子	定制	河松	哈尔滨市河松钢木家具厂	哈尔滨	390.00	20.00	把	7,800.00
1-23	其他台、桌类	围棋桌椅	定制	河松	哈尔滨市河松钢木家具厂	哈尔滨	2,160.00	1.00	套	2,160.00
1-24	其他台、桌类	象棋桌椅	定制	河松	哈尔滨市河松钢木家具厂	哈尔滨	1,035.00	2.00	套	2,070.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-13	装修工程	室外标识	长5.4M×宽1.2M×高2M	2022年9月25日	王磊	无	980.00	12.96	平方米	12,700.80

黑龙江屿泽工程咨询有限公司
2022年09月19日